АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2024 № 1958-ПА
г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 29.01.2024 № 259-ПА «Об установлении публичного

сервитута»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского
округа от 29.01.2024 № 259-ПА «Об установлении публичного сервитута»
изменение, заменив в абзаце первом пункта 1 слова «Строительство
ответвления от ВЛ 6 кВ Очистные 2 на СТП-76150, СТП-76150, ВЛ 0,4 кВ
Хард-Строй (электроснабжение ВРУ-0,4 кВ, находящегося по адресу:
Свердловская обл, Сысертский городской округ, Сысертское лесничество,
Кашинское участковое лесничество, Двуреченский участок в кварталах № 73
(часть выдела 26), № 75 (выделы 8, 16, 17, части выделов 4, 5, 6, 7, 11, 14, 15,
22, 23, 29, 30) № 76 (части выделов 1, 16, 17, 21, 22, 23, 27, 29, 30, 31),
состоящий из части лесного (земельного)» словами «Строительство
и эксплуатация ответвления от ВЛ 6 кВ Очистные 2 на СТП-76150, СТП-76150,
ВЛ 0,4 кВ Хард-Строй (электроснабжение ВРУ-0,4 кВ, находящегося по адресу:
Свердловская область, Сысертский городской округ, состоящий из части
земельного».

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, архитектуре
и градостроительству Администрации Сысертского городского округа
в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня принятия настоящего постановления
направить его копию:

1) в Управление Федеральной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Свердловской области;

2) правообладателям земельного участка, в отношении которого принято
решение об установлении публичного сервитута.

3. Отделу информационных технологий муниципального казенного
учреждения «Управление хозяйственного и транспортного обслуживания
Сысертского городского округа» обеспечить размещение постановления
на официальном сайте Сысертского городского округа в сети Интернет

2

в подразделе «Решения об установлении публичного сервитута» раздела
«Администрация» в течение 5 (пяти) календарных дней со дня принятия
настоящего постановления.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании
«Вестник Сысертского городского округа» и сетевом издании «Официальный
интернет-портал правовой информации Сысертского городского округа»
(сысерть-право.рф) в сети Интернет в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня
принятия постановления.

Исполняющий обязанности
Главы Сысертского
городского округа

С.О. Воробьёв